

Keskinoğlu'ndan Organik Tavuk Gübresi: Organica

Keskinoğlu Şirketler Grubu tarafından geçtiğimiz yıl üretilmeye başlanan Doğal organik tavuk gübresi "Organica" ekim döneminin başlaması nedeniyle çiftçilerin ve evlerinde bitki yetiştirmeyi sevenlerin gözdesi oldu.

Keskinoğlu Şirketler Grubu tarafından kurulan ve Türkiye'nin en büyük yatırımı olma özelliğine sahip olan gübre tesislerinde 6 ay önce üretilmeye başlanan doğal organik gübre "Organica", özellikle sahil şeridinde bulunan şehirlerimizdeki yetiştiricilerin



gözdesi oldu.

Baharın gelmesi ve ekim döneminin başlaması ile çiftçilerimizin yoğun bir şekilde gübre kullanımına başladığı şu günlerde, Ege ve Akdeniz bölgesinde bulunan sahil şehirlerde ekim hazırlıkları yapmaya başlayan çiftçilerimiz, zengin içeriği sayesinde toprakta sağladığı yararların görülmeye başlanması ile organica'ya yoğun ilgi gösteriyor.

"Evlerde ve Bahçelerde de Organica Kullanılıyor"

Zeytin, narenciye, bağ, meyve, tütün yetiştiricilerinin yanı sıra çiçek yetiştiricilerinin de yoğun ilgi gösterdiği Organica, evlerde de kullanılmaya başlandı. 5 kg'lık peletler halinde üretimine başlanan Organica, evlerinde çiçek yetiştirmeyi seven veya hobi bahçesi oluşturanların da ilk tercihi oldu. Zincir mağazalarda 5 kg'lık ambalajlarda satışına başlanacak olan Organica, çiçekli bitkilerde ve çim alanlarda gözle görülen bir iyileşme sağlıyor. Özellikle çim bitkilerinin sık ve yoğun bir şekilde yetişmesine yardımcı olan Organica, bu bitkilerinin sağlıklı, canlı yeşil bir renkte olmasını sağlıyor.

Organica'ya Talepler Her Geçen Gün Artıyor

Keskinoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Üyesi

Keskin Keskinoğlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü Öğretim üyeleri ile ortak çalışmalar sonucu üretilen organica'nın toprakta sağladığı yararların anlatılması için büyük bir çalışma yaptıklarını, köy kahvelerinden, konferans ve seminerlere kadar uzanan büyük bir pazarlama atağına geçtiklerini belirtti.

Bu çalışmalarla çiftçimizin bilinçlenmesini ve toprağa zarar veren kimyasal gübre kullanımının azaltılmasını amaçladıklarını belirten Keskinoğlu, "Ekim döneminin başlaması ile Organica'ya gösterilen ilginin artmasında bu çalışmalarımızın büyük bir etkisi vardır. Organica'nın toprakta sağladığı yararları, eğitim çalışmalarlarıyla bitki yetiştiricilerine ayrıntıları ile anlatmaya çalıştık. Şu an yetiştiricilerden almış olduğumuz olumlu tepkiler bu çalışmalarımızın sonuçlarını açıkça ortaya koymaktadır" dedi.

Önümüzdeki ekim döneminde alınacak hasatla birlikte Organica'nın topraktaki faydalarının daha iyi gözlenebileceğinin altını çizen Keskinoğlu "Bitki yetiştiricilerimizin bu ekim döneminin sonunda aldığı yüksek verim sayesinde doğal organik gübreyle olan talepleri daha da artacaktır. Biz çiftçilerimizin ve bitki yetiştiricilerin topraktan daha fazla verim almak için senelerdir uyguladıkları klasik gübre kullanımı anlayışını giderek değiştiriyoruz" dedi.

"Organica" toprak yapısını zenginleştiriyor

Geçtiğimiz günlerde bitki yetiştiricilerin talepleri doğrultusunda 5 kg'lık ambalajlarda da üretimine başlanan Organica'nın bitki yetiştirmeyi seven ve hobi olarak uğraşan kişiler tarafından kullanıldığının altını çizen Keskin Keskinoğlu "Organik gübre kullanımını artırmak için elimizden gelen tüm çalışmaları yapıyoruz, yetiştiricilerin organik gübre kullanımı konusunda bilinçlenmesi gerekiyor. Kimyasal gübrelerin uzun yıllardır kullanıldığı ülkemizde, topraklarımızdaki zengin yapı giderek yok olmaya başladı. Üreticilerimiz topraktan istedikleri verimi alamaz oldular. Bizim üretmiş olduğumuz kaliteli doğal organik gübre "Organica", toprak yapısını zenginleştirdiği gibi verimi de giderek artırmaktadır" dedi.

"Gübre kullanımında ilk tercih"

Organica'nın zeytinden çaya, narenciyeden, incire, fındık ve muzdan, mısır ve patatese, meyve ağaçlarından seracılık ve çiçek bakımına kadar geniş bir alanda rahatça kullanılabileceğini söyleyen Keskin Keskinoğlu "Organica kalitesi ve toprağa sağladığı yararlar nedeniyle Türkiye'deki tüm yetiştiricilerin ilk tercihi olacaktır" dedi.